

29 SBD/2020-21 MMGSY(CS)

Bali'amani MMGSY Road to Bali'amani
Middle School
Schedule XLV-Form No. 134

15.06.2020 2020
14.06.2021
Rain. DIVISION

15.06.2020 2020
14.06.2021
Baise SUB-DIVISION

D.O. C-
D.O. Group(-)

Measurement Book

1132A

Kamlesh Kumar

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd & final					Cost of Bill
(1/4) P/E W/K Bench mark					Pillar - red
Qty vide 1 MB, P-14, item (1)					
2 No @ Rs 4356 = 8712/-					
					Rs 8712 = W
(2/1) P/E W/K reference					Pillar red
Qty vide 1 MB, P-14, item (2/1)					
5 Nos @ Rs 1994 = 9970/-					
					Rs 9970 = W
(3/2) clearing & grubbing road					
land by manually measure - at					
Qty vide 1 MB, P-14, item-3/2					0.70 Hect
P-23, item (1)					0.147 Hect
					total Qty 0.847 Hect
@ Rs 51133 = 76 Hect					
					Rs 43310 = W
(4/3) Cost of embankment with					
approved material obtained					
from borrow pits lead 100 m Hect					
Qty vide 1 MB, P-34, item-4/3(1)					
1266.334 m ³ @ Rs 140 = 25/m ³					
					Rs 177603 = W
(5/4) Cost of embankment with					
approved material obtained from					
borrow pits lead 1000 m - at					
Qty vide 1 MB, P-34, item-5/4					
529.885 m ³ @ Rs 185 = 29/m ³					
					Rs 98182 = W
total Cost					337779 = W

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					3048392 = W
(8/7) P/L, Spreading & compacting Stone off at specific size cobble size material — etc					
Qty vide TMB, P.					
Item (1), P-25 = 172.13 m ³					
Item (2), P-29 = 174.072 m ³					
total Qty = 346.202 m ³					
@ Rs 3977 = 84/m ³					
					Rs 1377136 = W
(9/8) P/L balmer coat with Returners emulsion (RSI) on prepared surface — etc					
Qty vide TMB, P-30, Item (1)					
2321.00 m ² @ Rs 43 = 53/m ²					
					Rs 101033 = W
(10/9) P/L tack coat with Returners emulsion (RSI) on prepared surface — etc					
Qty vide TMB, P-30, Item (2)					
2321.00 m ² @ Rs 14 = 78/m ²					
					Rs 34304 = W
(11/10) P/L mss 20mm thick as per as specification — etc					
Qty vide TMB, P-36, Item (3)					
2321.00 m ² @ Rs 208 = 09/m ²					
					Rs 482977 = W
total @ Rs 504842 = W					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	B/R Ant/R		96597	16	200
(37/34) Brickwork of abut & wing wall as per as per structure — ok					
Qty vide TMB, P-18 (21/34)					
6.589 m ³ @ Rs 65296/m ³					
@ Rs 702 = 461/m ³					
					Rs 46334 = 10
(38/35) P.W. Rotten media with large grout mat — ok					
Qty vide TMB, P-18, (22/35)					
45.76 m ³ @ Rs 3454 = 19/m ³					
					Rs 15,8077 = 10
(39/36) P.W. RCC Superstructure					
Cement Concrete — ok					
Qty vide TMB, P-18, (23/36)					
8.70 m ³ @ Rs 7629 = 93/m ³					
					Rs 66380 = 10
(40/37) S.F.P. HYSD Bar Reinforced in Super Structure — ok					
Qty vide TMB, P-19, (24/37)					
0.74 m ³ @ Rs 50442 = 49/m ³					
					Rs 37327 = 10
(41/38) Parbet Cement Plaster/Rein Concrete Scaff — ok					
Qty vide TMB, P-19, (25/38)					
2.4 m ³ @ Rs 6494 = 32/m ³					
					Rs 15586 = 20
Total Ant/R					9983420 = 20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B/F Amt Rs					9983420 = 10
(42/37) Painting on parapet wall					
two coats each					
Qty vide m/s, P-37, item ③					
17.92 m ² @ Rs					9749/m ²
					Rs 1742 = 10
(43/40) Drainage slope					
per sq. meter					
Qty vide m/s, P-19, 26/40					
8 No @ Rs					403 = 09/100
					Rs 3225 = 10
(44/41) P/L of RCC NPS pipe					
start across the road					

Qty vide m/s, P-10, item ①					
45.10 mtr @ Rs					92144/mtr
					Rs 41465 = 10
total amount Rs					10029852 = 10
Add 1% LC Amt Rs					100299 = 10
Add 12% GST Amt Rs					1203582 = 10
Add updated S-f Amt Rs					119566 = 10
total amt Rs					3939738 = 10 11453299 = 10
less 0.01% below amt (-)					1003 = 10
less known bill amt (-)					3939738 = 10
total amt Rs					7522558 = 10

Continuation

20/10/23
12/12/23